Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

        Кинельский
  Администрация

сельского поселения

      Богдановка

446415, с. Богдановка,

  ул. Конычева,20

тел/факс: 8 (84663)36-1-24,

       8 (84663)36-1-25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №96

от 01.09. 2015 г.

«О внесении изменений в Постановление №191

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие работы  с детьми и молодёжью
в сельском поселении Богдановка на 2015-2017 гг.»

от 17.09.2014 г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Богдановка, постановлением главы сельского поселения Богдановка от 20.08.2013 г. № 153 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ, действующих на территории сельского поселения Богдановка», а также в целях реализации молодежной политики в сельском поселении Богдановка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  Постановление №191 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие работы  с детьми и молодёжью в сельском поселении Богдановка на 2015-2017 гг.»  от 17.09.2014 г. следующего содержания: в приложение №1 к муниципальной программе «Развитие работы с детьми и  молодёжью  в сельском поселении Богдановка на 2015-2017 гг.» в разделе «Мероприятия по реализации муниципальной  программы «Развитие работы с детьми и молодёжью в сельском поселении Богдановка на 2015-2017 гг.»»  в Задаче 4 «Формирование механизмов поддержки и реабилитации молодежи, находящейся в трудной жизненной ситуации»  исключить слова «ГБОУ СОШ с. Богдановка и инспектор ОНД м.р. Кинельский».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Богдановка

                   А.М.Сидиряков